ART. 60311

Ingrassatori

Ingrassatore manuale ad alta pressione (350 bar) per
fusti con g esterno da 270 a 330 mm, 16-30 kg

FLUIDI GRASSO

SETTORI AERONAUTICA | AGRICOLTURA | LUBE TRUCK E VEICOLI INDUSTRIALI | EDILIZIA E COSTRUZIONI STRADALI |
TRASPORTI FERROVIARI | INDUSTRIA MANIFATTURIERA | INDUSTRIA MINERARIA | LUBRIFICAZIONE CENTRALIZZATA

Caratteristiche

Adatta a fusti da

Per fusti con diametro esterno
Lunghezza tubo erogazione
Pressione grasso in uscita
Portata ogni 10 cicli della leva
Coprifusto g

Membrana premigrasso @
Testina di ingrassaggio
Packing

Peso

Ingombro (A-B-C)
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N° - m3
kg
cm
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Valore

16 + 30
270 + 330
2,5-1/4"
350 + 400
60

337

310
66739
1-0,036
7.2
63-33,7-35
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